关于做好 2022 年上半年成人高等教育本科生

学位课程报考工作的通知

校内各单位：

根据甘肃省学位办《甘肃省授予成人高等教育本科毕业

生学士学位的实施办法》（甘学位办〔2002〕2 号）和《甘

肃政法大学学位授予工作实施细则》（甘法大发〔2020〕122

号）的有关规定，为做好我校 2022 年上半年成人高等教育

本科生学位公共课程（外语、政治）与专业课程（见附件一）

报考工作，现将有关事项通知如下：

一、报考对象

1.我校在校（籍）各类成人高等教育本科生（含自学考

试、函授）。

2.往届毕业生，毕业时间为 2020 年 6 月之后（含 2020

年 6 月）获得毕业证书的自考生、函授生（以毕业证日期为

准）。

3.2021 年 10 月已完成报名缴费的成人高等教育本科生

（具体名单见附件二）。

3.在以往考试中有违纪作弊记录者不得报考。

二、报名时间及方式

（一）报名时间：2022 年 5 月 7 日—5 月 11 日

（二）报名方式

1.登陆 http://210.26.64.176/xwks/（甘肃政法大学成

人本科生申请学士学位考试报名系统）进行注册，在报名页

面按要求填写本人信息。

注：（1）已通过的考试科目无需再次报考。

（2）已于 2021 年 10 月完成报名缴费的人员无需再次

报名及缴费。

2.照片要求：报考人员应当在报名系统上传电子照片。

电子照片采集标准：蓝底正面免冠标准彩照，宽 150 像素×

高 210 像素，JPG 格式，大小≤20K。

3.本次考试收费标准为 80元/科.人（按照甘价费〔2007〕

347 号文件执行）。报名登记并成功发送照片后于 5 月 14 日

8:00－5 月 19 日 23:30 前通过甘肃政法大学“校园统一支付

平台”：http://cwjfpt.gsupl.edu.cn/，或扫描下图二维

码（用户名为本人身份证号，密码为身份证号后 6 位）登录

并缴纳考试费。逾期未支付者，视为自动放弃本次考试报名。

三、注意事项

1. 考 生 于 5 月 24 日 — 5 月 27 日 登 陆 http ：

//210.26.64.176/xwks/（甘肃政法大学成人本科生申请学

士学位考试报名系统）自行打印准考证。

2.考试时间：2022 年 5 月 28 日—29 日。

3.考试地点:甘肃政法大学校本部

地址：甘肃省兰州市安宁区安宁西路六号

4.具体科目考试时间、地点见准考证。

5.考生需持本人有效证件（有效身份证或护照、军人有

效证件）、准考证以及 48 小时内核酸阴性证明按时参加考

试。

6.本次考试成绩可于 2022 年 6月 11 日之后登陆报名系

统 http：//210.26.64.176/xwks/（甘肃政法大学成人本科

生申请学士学位考试报名系统）自行查询。

请继续教育学院、各学院将本次学位课程报考工作事项

通知所属成人高等教育学生，按照规定的时间和程序办理报

名手续。

成绩查询电话：0931-7601426（继续教育学院）

附件：

1.《成人高等教育本科生申请学士学位考试目录》

2.《2021 年下半年成人高等教育本科生申请学位考试缴

费成功名单》

甘肃政法大学学位办公室

2022 年 5 月 6 日

附件一：

成人高等教育本科生申请学士学位考试目录

专 业 公共课一 公共课二 业务课一 业务课二

法 律 毛中特 英 语 刑 法 民 法

会 计 毛中特 英 语 会计制度设计 税 法

侦 查 毛中特 英 语 物证技术 刑事案件侦查学

行政管理 毛中特 英 语
行政法与

行政诉讼法
国家公务员制度

工商管理 毛中特 英 语 管理学原理 企业经营战略

社会工作与

管理
毛中特 英 语 社区社会工作 个案社会工作

人力资源管理 毛中特 英 语
人才资源

优化策略
劳动政策分析

社会工作 毛中特 英 语 社区社会工作 个案社会工作

工商企业管理 毛中特 英 语 管理学原理 企业经营战略

信息安全 毛中特 英 语 计算机网络安全 数据库系统原理

汉语言文学 毛中特 英 语 现代汉语Ⅰ 基础写作Ⅰ

附件二：

2021 年下半年成人高等教育本科生申请学位考试

缴费成功名单
序号 身份证号 姓名 性别 报考专业

1 622424********0022 石岭梅 女 法律

2 620422********6010 伏亚飞 男 法律

3 622226********1014 陶发斌 男 法律

4 622126********0025 赵艺 女 法律

5 620121********3135 贾元平 男 侦查

6 623021********3029 徐倩 女 法律

7 622201********031X 张博 男 法律

8 620522********3117 王旭亮 男 侦查

9 623022********1513 杜旭刚 男 法律

10 620121********001X 裴元凯 男 法律

11 620423********0018 曹锋 女 行政管理

12 610502********1243 禹剑兰 女 会计

13 622201********0914 蒋雨阳 男 法律

14 622201********0640 吴嘉艺 女 法律

15 622823********3621 高志箱 女 法律

16 622428********0016 蔺飞鹏 男 法律

17 622822********3915 何述恒 男 侦查

18 620421********5203 张正娟 女 法律

19 620523********0010 刘静轩 男 侦查

20 620525********001X 马旭 男 法律

21 622621********2515 李凡凡 男 法律

22 622922********5028 苏晓凤 女 侦查

23 620302********042X 王洋 女 侦查

24 623021********221X 武海宏 男 侦查

25 620402********3415 崔鹏晨 男 法律

26 620422********8135 王嘉宁 男 侦查

27 622727********2052 张文举 男 侦查

28 620422********5111 李堃 男 法律

29 620523********109X 贾永波 男 侦查

30 622821********2024 何秀秀 女 法律

31 622627********3216 张昊 男 侦查

32 622123********1088 赵金霞 女 会计

33 622225********0037 董利超 男 侦查

34 642222********0115 马庆国 男 侦查

35 622822********1320 张瑜 女 法律

36 620503********6038 王笑天 男 法律

37 622827********3526 刘雪丽 女 法律

38 620423********5923 贺宇祯 女 法律

39 620421********2354 吴国伟 男 法律

40 620422********1926 朱艳丽 女 社会工作与管理

41 620602********0896 张晋肇 男 法律

42 622428********1933 杜岳虎 男 法律

43 623001********3821 杜志莹 女 法律

44 622626********0013 孙浩 男 法律

45 622822********1727 曹莹 女 法律

46 622727********4119 王军 男 法律

47 622427********2373 龚繁 男 法律

48 623024********1940 旺玛草 女 法律

49 622429********3921 杜玉凤 女 法律

50 620421********4168 王亚蓉 女 法律

51 622901********7018 铁雅俊 男 法律

52 620422********7124 宋月蓉 女 法律

53 620102********1836 赵志华 男 法律

54 622727********3815 李卓 男 法律

55 620422********0510 张利强 男 侦查

56 623023********0013 杨桑丹 男 侦查

57 622201********0311 刘煦多 男 法律

58 622628********0014 苏志杰 男 侦查

59 620104********1111 张健 男 社会工作与管理

60 620105********3039 李嘉鑫 男 侦查

61 511923********5815 王智 男 法律

62 622123********1634 王长鹏 男 法律

63 622123********1257 吕长全 男 社会工作与管理

64 622123********0815 朱元昊 男 法律

65 622925********0015 赵磊 男 法律

66 620111********0012 胡尚贤 男 行政管理

67 622102********9632 张旭廷 男 法律

68 622723********1467 柳风芸 女 法律

69 622101********2517 陈星宇 男 法律

70 622727********5029 赵蓉 女 法律

71 620522********001X 郭洪全 男 法律

72 622801********0076 李昊泽 男 法律

73 623024********0914 老吾它 女 法律

74 622426********6724 杨兰兰 女 法律

75 620524********0018 麻海琪 男 法律

76 620121********3813 王炯烨 男 法律

77 620123********7921 马专娣 女 法律

78 620523********2001 李凯周 女 法律

79 620121********4612 陈希然 男 法律

80 622801********0076 杨国梁 男 法律

81 622102********8625 黄杏 女 会计

82 622123********0628 王月昕 女 社会工作与管理

83 620524********0441 康江涛 女 社会工作与管理

84 620123********0921 陆雪 女 社会工作与管理

85 622821********0013 曹统 男 法律

86 620423********1019 苟东源 男 法律

87 622801********003X 吴昌南 男 法律

88 620502********7137 邢博 男 法律

89 620522********002X 魏瑶 女 法律

90 620522********0017 魏琛 男 法律

91 632223********0037 华布藏 男 法律

92 620521********0013 刘应忠 男 法律

93 622301********0248 张家铭 女 法律

94 620111********0010 赵延云 男 法律

95 622628********2349 马琼琼 女 法律

96 622626********7012 李磊 男 法律

97 622727********2312 宋沛琪 男 法律

98 622322********4029 武英荣 女 法律

99 622924********0053 马永刚 男 法律

100 412826********7123 李一帆 女 法律

101 620123********9113 魏永亮 男 法律

102 622322********1225 香海燕 女 会计

103 622425********6038 张鹏 男 法律

104 622921********1513 何昌伟 男 法律

105 620522********0017 张建伟 男 法律

106 620422********5469 陈亚芹 女 法律

107 622424********2226 姚锦慧 女 法律

108 620422********0224 苟露洁 女 法律

109 622225********3053 赵国相 男 法律

110 620421********5516 梁启鑫 男 法律

111 622621********2033 赵云飞 男 法律

112 622621********3716 张勇 男 法律

113 622623********2148 杨蕊 女 侦查

114 622925********0018 张文虎 男 法律

115 622226********2539 甘贤林 男 法律

116 623026********0021 任静 女 侦查

117 620102********1131 陈计玮 男 法律

118 620102********111X 姜韬 女 法律

119 620102********5047 苗喻轩 女 法律

120 620524********2219 朱文凯 男 法律

121 620201********0216 李嘉超 男 法律

122 620525********2221 李卫卫 女 法律

123 622201********5719 王建垠 男 法律

124 622201********3318 常耀文 男 法律

125 622301********2813 付杰 男 法律

126 622621********0632 李刚 男 法律

127 622627********0016 卢秉乐 男 社会工作与管理

128 620422********3222 冯辉兵 女 法律

129 632722********2416 江永旦培 男 法律

130 622301********8527 陈丽 女 会计

131 622301********0540 刘怡霖 女 法律

132 622801********0037 刘一兵 男 法律

133 622627********102X 杨蜜 女 法律

134 620503********0014 武俊 男 法律

135 620826********3221 杨霞霞 女 法律

136 620523********1994 杨森 男 法律

137 622102********701X 宋亮清 男 法律

138 622428********2512 田小斌 男 法律

139 620102********3314 侯沛东 男 法律

140 620502********0475 靳一刚 男 法律

141 620121********464X 宗紫霞 女 法律

142 622628********4063 张切切 女 社会工作与管理

143 622424********0026 李珍珍 女 法律

144 622123********005x 杨洋 男 法律

145 620105********4030 吴岩 男 法律

146 620525********3414 付江峰 男 法律

147 620421********0948 景文琴 女 法律

148 622627********4226 杨艾 女 法律

149 622621********0826 冯桃桃 女 法律

150 622225********1520 赵雪玲 女 法律

151 622701********3083 方芳 女 法律

152 622222********1821 胡琴 女 社会工作

153 622727********6223 付亚亚 女 法律

154 622801********0231 孙一骁 男 侦查

155 622901********1012 马福昌 男 法律

156 620103********0617 朱哲黎 男 法律

157 622901********0574 拦皓 男 法律

158 620302********1232 张昊 男 法律

159 620102********6913 王钊 男 法律

160 622926********0079 杨凯 男 法律

161 622626********0032 何千里 男 法律

162 622921********3019 韩忠智 男 法律

163 620522********311X 姬峰峰 男 法律

164 622621********0042 梁家溶 女 法律

165 622801********0439 芮永刚 女 法律

166 640422********1022 张海娟 女 法律

167 622429********2654 郎鹏翔 男 法律

168 622630********174X 韩巧银 女 法律

169 622726********3181 孙文艳 女 法律

170 620302********0224 姜军莉 女 法律

171 622626********6310 王军 男 法律

172 620122********1016 王履翻 男 法律

173 622323********6114 许暕宗 男 法律

174 620521********7013 夏士超 男 侦查

175 623021********5320 杜条红 女 法律

176 620525********2851 李伯伦 男 法律

177 620502********7724 许婷艳 女 法律

178 620423********6518 周上凯 男 侦查

179 622628********2016 杨杰 男 法律

180 622901********2027 慈珍珍 女 法律

181 623025********1033 才让东智 男 法律

182 621222********5624 张祎 女 法律

183 622326********374X 张媛媛 女 法律

184 622922********1529 赵艳琴 女 法律

185 620522********0020 艾慧美 女 法律

186 622801********0033 席胜鹏 男 法律

187 620302********1418 廖崇钦 男 法律

188 622323********2444 杨润林 女 法律

189 620522********402X 王敏 女 社会工作与管理

190 622301********0318 刘国梁 男 法律

191 620422********6240 陈变霞 女 法律

192 623023********3912 谢鲁旦占华 女 法律

193 620621********2425 张凡 女 法律

194 620521********001X 金瑞斌 女 侦查

195 620103********0030 余家宝 男 法律

196 622726********1950 李海鹏 女 法律

197 620321********2118 石彦 男 法律

198 620102********4612 张腾 男 社会工作与管理

199 623023********3010 张松伟 男 法律

200 620521********237X 陈曦 男 侦查

201 622627********2229 马洋洋 女 法律

202 623023********2538 贾文华 男 法律

203 622901********3028 妥亚梅 女 法律

204 622429********1910 后金刚 男 法律

205 622827********0926 赵方方 女 法律

206 622701********1834 朱晋贤 男 行政管理

207 622823********0212 闫昱锦 男 法律

208 622424********084X 牛星星 女 法律

209 622326********0031 安建国 男 法律

210 622826********1932 刘文涛 男 法律

211 412826********8017 项威 男 侦查

212 511523********5947 冯吉 女 法律

213 622826********0627 雷敏敏 女 法律

214 622126********0010 鲍文龙 男 法律

215 622723********0410 曹文强 女 侦查

216 620402********342X 陈欣堉 女 法律

217 620122********0214 杨勤豪 男 法律

218 622123********2224 吕樱 女 法律

219 623021********1329 张海燕 女 法律

220 622727********3212 杨宁 男 法律

221 620102********7210 王静凯 男 法律

222 622921********3661 代圆圆 女 法律

223 622621********6411 刘沅鑫 男 法律

224 620102********4626 杨田源 女 法律

225 622801********0031 司振楠 男 法律

226 620202********0215 杨帆 男 法律

227 622326********0018 焦寿鹏 男 法律

228 622923********5025 甘平贵 女 法律

229 622924********3029 马小红 女 法律

230 622927********7519 马学龙 男 法律

231 642221********107X 杨小军 男 法律

232 412827********4015 邵一凡 男 法律

233 622123********0821 王旭 女 法律

234 622825********2728 吕晴 女 法律

235 620102********3911 滕煜焱 男 法律

236 622825********0917 曹高绮 男 行政管理

237 622301********7860 李金梅 女 法律

238 511902********0122 刘凌 女 法律

239 640121********1115 蔡明扬 男 法律

240 620105********402X 柴娜 女 会计

241 622621********062X 胡倩倩 女 行政管理

242 622425********7616 汪彦文 男 法律

243 623023********372X 陈占西拉木 女 法律

244 623023********3013 李宏 男 侦查

245 622924********0095 米涛 男 法律

246 622827********5120 张倩茹 女 法律

247 620122********1424 魏雅萍 女 法律

248 622426********6137 赵正华 男 法律

249 622628********4499 张志刚 女 法律

250 622102********8310 刘鑫 男 法律

251 622826********1512 雷宝定 男 法律

252 622724********0019 李浩民 男 法律

253 411222********2036 李旦阳 男 法律

254 622925********001X 曹伟 男 法律

255 620522********2912 王小兵 男 法律

256 622726********0386 郭福琳 女 法律

257 623022********4021 陈自英 女 社会工作与管理

258 622627********1227 任珍珍 女 法律

259 620522********4624 王丽 女 法律

260 622630********0361 王瑜 女 法律

261 620422********4821 李月吉 女 法律

262 622801********0035 刘星宇 男 法律

263 620121********7512 石哲 男 法律

264 622801********053X 贺亚鹏 男 行政管理

265 620421********2831 吴杰莹 男 法律

266 622421********5222 李雅琪 女 法律

267 620522********2120 冯娜 女 法律

268 620111********0518 运炳辰 男 法律

269 622102********0622 罗斐 女 法律

270 623001********1543 郭钦 女 法律

271 623027********0052 马继武 男 法律

272 622424********0068 杨娟强 女 法律

273 620123********3712 白灵松 男 法律

274 623023********0019 欧阳志强 男 法律

275 622727********4723 曹蓓蓓 女 法律

276 620122********0020 魏新月 女 法律

277 622825********1824 徐文文 女 法律

278 620102********3317 傅腾龙 男 侦查

279 640382********1327 赵小璐 女 汉语言文学

280 620423********1016 郭致君 男 侦查

281 411081********8354 陈燚杭 男 法律

282 620503********7030 温彪 男 侦查

283 620102********682X 张潇文 女 法律

284 620105********2011 任家东 男 行政管理

285 622301********8523 沈娜 女 法律

286 622424********1117 李泽厚 男 侦查

287 622625********1018 李少斌 男 法律

288 622226********0024 王晓欢 女 法律

289 620524********1053 付杰 男 社会工作与管理

290 622627********0252 刘文齐 男 法律

291 620122********1015 王保元 男 法律

292 632221********0913 刘桑杰尖全 男 法律

293 622301********0342 李菲菲 女 法律

294 622226********1511 孙志渝 男 法律

295 622628********3098 张小东 男 法律

296 620102********1111 陈正儒林 男 法律

297 620111********0512 周永鑫 男 法律

298 622421********6414 杜永鹏 男 法律

299 620321********0022 肖庆 女 侦查

300 622301********0530 王洁 男 法律

301 620421********6459 王兴林 男 法律

302 620402********0924 李佳静 女 行政管理

303 620102********2110 李恩堃 女 法律

304 622124********2215 徐檐林 男 法律

305 622429********0020 汤亚妮 女 社会工作与管理

306 620421********4839 蒙延耀 男 法律

307 620523********2893 史小梁 男 法律

308 622801********0814 顾维昊 男 法律

309 622630********138X 邱军霞 女 法律

310 622625********1713 焦成峰 男 法律

311 622823********0213 陈江峰 男 法律

312 412702********7432 张袁宝 男 法律

313 622701********0819 朱彤笙 男 法律

314 622103********0062 刘晓玉 女 社会工作与管理

315 620121********4655 张华 男 法律

316 622722********3324 何娇 女 法律

317 620122********2036 赵士慧 男 法律

318 621102********5234 李志龙 男 法律

319 620102********241X 魏子茗 男 工商管理

320 411122********8136 娄洋 男 法律

321 511323********0018 韦彦汝 男 法律

322 620121********5325 刘月 女 会计

323 622426********2031 甄立鹏 男 法律

324 622827********2919 文毅 男 法律

325 620122********172X 王梓凤 女 法律

326 620302********1614 马正宇 男 侦查

327 620503********8022 刘薇 女 法律

328 622225********1812 李元昊 女 法律

329 620121********4662 彭霞 女 会计

330 620522********0018 伏致平 男 侦查

331 622223********0035 刘晋荣 男 法律

332 623023********3711 梁斐 男 侦查

333 622225********001X 李祁睿 男 法律

334 620422********8422 卢亮梅 女 法律

335 620521********0813 蒋鹏宇 男 法律

336 620123********8321 柴颖 女 侦查

337 622724********0116 朱伯利 男 侦查

338 622103********0038 张乐 男 法律

339 620522********0914 赵炳渊 男 法律

340 620421********2823 张译月 女 法律

341 620105********4020 练宏玮 女 社会工作与管理

342 620421********0013 唐健男 男 法律

343 620102********6812 杨真 男 侦查

344 620521********0430 温雪龙 男 法律

345 622723********1719 马博 男 侦查

346 622429********0016 辛鑫 男 侦查

347 620121********6310 李泉 女 法律